АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2021                                        с. Большой  Улуй

           № 33
О внесении изменений в постановление
Администрации Большеулуйского сельсовета

от 14.05.2019 № 52 «О порядке установления

особого противопожарного режима на

территории Большеулуйского сельсовета»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов и устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 26 и 29 Устава Большеулуйского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Большеулуйского сельсовета от 14.05.2019 № 52 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории Большеулуйского сельсовета» (далее – Постановление):
1.1. дополнить Постановление пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Считать утратившим силу постановление Администрации Большеулуйского сельсовета от 07.06.2012 № 72 «О порядке введения особого противопожарного режима на территории Большеулуйского сельсовета».»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большеулуйского сельсовета.
Глава Большеулуйского сельсовета                                            И.Н. Арахланова